中石化联知委发〔2024〕3号

关于缴纳中国石油和化学工业联合会
知识产权工作委员会2024年度
会费的通知

各成员单位：
为加快创新型国家和知识产权强国建设，营造石油和化工领域科技创新的良好氛围，提高行业知识产权创造、运用、保护和管理能力，在广大成员单位的关心和大力支持下，中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会(以下简称“知产委”)已于2021年4月成立。为了向成员单位提供有效、优质的服务，保障知产委日常工作运转，根据《中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会工作规程》，知产委将收取2024年度会费。我们将遵循“取之于成员、回报于成员”的原则合理使用会费，请各成员单位予以支持，我们将竭力为大家提供专业周到的服务。现将有关事宜通知如下：
一、会费标准
副主任单位30000元/年，委员单位10000元/年，成员单位5000元/年。
	1

二、缴纳时间
请于2024年10月11日前将会费汇至以下知产委账户，汇款请注明“知产委会费”字样；汇款后将汇款凭证传真或邮件至知产委秘书处，知产委秘书处将在7个工作日内开具发票。
三、汇款信息
单位名称：中国石油和化学工业联合会
开户银行：工商银行六铺炕支行
汇款账号：0200 0223 0901 4431 378
四、联系方式
知产委秘书处联系人：王倩
联系电话：010-84885315 15811096956
传    真：010-84885724
邮    箱：cpcif_ip@163.com

附件：知产委副主任单位、委员单位及成员单位名单

[bookmark: _GoBack]0

中国石油和化学工联合会知识产权工作委员会
                    2024年9月11日

附件

知产委副主任单位名单
	序号
	单位名称

	1
	中国石油天然气集团有限公司

	2
	中国石油化工集团有限公司

	3
	中国海洋石油集团有限公司

	4
	中国中化控股有限责任公司

	5
	中国化学工程集团有限公司

	6
	国家能源投资集团有限责任公司

	7
	陕西延长石油（集团）有限责任公司

知产委委员单位名单
	序号
	单位名称

	1
	上海华谊集团股份有限公司

	2
	万华化学集团股份有限公司

	3
	西南化工研究设计院有限公司

	4
	金发科技股份有限公司

	6
	中国石油天然气股份有限公司石油化工研究院

	5
	华南理工大学

	7
	北京化工大学

	8
	清华大学化学工程系

	9
	南京工业大学

	10
	中国科学院大连化学物理研究所

	11
	上海应用技术大学

	12
	青岛科技大学

	13
	中国石油大学(北京)

	14
	嘉宝莉化工集团股份有限公司

	15
	中科合成油技术有限公司

	16
	内蒙古久泰新材料科技股份有限公司

	17
	河南龙成集团有限公司

	18
	常州强力电子新材料股份有限公司

	19
	多氟多化工股份有限公司

	20
	浙江建业化工股份有限公司

	21
	北京低碳清洁能源研究院

	22
	巨化集团有限公司

	23
	新疆中泰创新技术研究院

	24
	山东京博石油化工有限公司

	25
	北京三聚阳光知识产权服务集团有限公司

	26
	北京国知专利预警咨询有限公司

	27
	北京超凡知识产权管理咨询有限公司

	28
	常州大学

	29
	青海盐湖工业股份有限公司

	30
	贵州轮胎股份有限公司

	31
	中石化石油化工科学研究院有限公司

知产委成员单位名单
	序号
	单位名称

	1
	国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

	2
	中国昊华化工集团股份有限公司

	3
	新疆天业（集团）有限公司

	4
	江苏索普（集团）有限公司

	5
	浙江传化化学集团有限公司

	6
	内蒙古伊泰集团有限公司

	7
	赛轮集团股份有限公司

	8
	中国科学院长春应用化学研究所

	9
	中国科学院工程热物理研究所

	10
	中国科学院山西煤炭化学研究所

	11
	中国科学院成都有机化学有限公司

	12
	中国石油规划总院

	13
	浙江新和成股份有限公司

	14
	河北诚信集团有限公司

	15
	四川金象赛瑞化工股份有限公司

	16
	鲁西化工集团股份有限公司

	17
	广东普赛达密封粘胶有限公司

	18
	江苏和成显示科技有限公司

	19
	江苏正丹化学工业股份有限公司

	20
	陕西北元化工集团股份有限公司

	21
	陕西煤业化工集团神木天元化工有限公司

	22
	山东玲珑轮胎股份有限公司

	23
	上海浦景化工技术股份有限公司

	24
	山东凯盛新材料股份有限公司

	25
	巨鹏生物科技有限公司

	26
	南京国昌化工科技有限公司

	27
	洛阳维达石化工程有限公司

	28
	南京聚拓化工科技有限公司

	29
	中氢能源科技发展（内蒙古）有限公司

	30
	北京中科诚毅科技发展有限公司

	31
	青岛橡胶谷知识产权有限公司

	32
	北京轻创知识产权代理有限公司

	33
	囊思知识产权咨询有限公司

	34
	保定市大为计算机软件开发有限公司

	35
	东岳高分子材料有限公司

	36
	中国科学院化学研究所

	38
	成都千砺金科技创新有限公司

	39
	潞安化工集团有限公司

	40
	中国化学试剂协会

	41
	宁波高新区成舟远东专利代理事务所

	42
	北京市盈科律师事务所

	43
	北京市恒有知识产权代理事务所

	44
	洪湖吟龙新能源工程有限公司